
  

 

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 PrahaS

k__—/kJ
  

 

OBJEDNÁVKA č. 1100018446/23

M&S Elektro Třinec s.r.o.

ul.Míru 281

í 739 61 Třinec

édresa příjemce faktury: .,

CR - CSSZ ústředí IC:w 27765024

Křížová 25 Í DIC: C227765024

225 08 Praha 5 |

IČ: 00006963

Bankovní spojeni: 10006-127001/0710 datum objednávky: 27.11.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 19.12.2019

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: _
Fax:

E-mailr—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 527937

 

Vyřizuje—

 

Pol. Materiál Označení .

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Kontrola el. rozvodů, rozvodny NN

1,000 Jedn.výk. 178.112,00 178.112,00

Kontrola el. rozvodů, rozvodny NN a vnitřních el. zařízení 0 OM EAN 859182400510674321 z důvodu

zvýšeného odběru EE.

- zjištění skutečného stavu el. instalací a připojených tepelných zdrojů,

- termovizni měření rozvodny NN, vybraných kabelových tras,

- 10 denní průběhové měření odběrů EE daného OM,

- kontrola provedeni připojení a nastavení jednotlivých tepelných zdrojů,

- technická zpráva s výstupy měření,

u objektu ČSSZ na adrese ul. Krnovská 2975/75, 74707 Opava — Jaktař.

Příloha - Obchodní podmínky

  

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 178.112,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další straně...

 



M&S Elektro Třinec s.r.o. Objednávka x datum

ul.Míru 281 1100018446/ 27.11.2019

739 61 Třinec

 

Pol. Material Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké časti objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oorávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

 

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednavku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

Jméno, funkce

 

Strana 2 z 2



Příloha č. 2

Obchodní a technické podmínky

Akce:

Kontrola el. rozvodů, rozvodny NN a vnitřních el. zařízení u OM EAN 85918240G5íů674322

z důvodu zvýšeného odběru EE.

Technické podmínky:

. V růběhu z racování budou 'ednotlivé krok konzultovány se zástupcem Zadavatele (-

_M-

. Provedené měření bude probíhat v souladu s platnými ČSN normami.

. Používaná zařízení budou řádně certifikována.

Obchod ní podmínky

Poskytovatel plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu poskytnutí plnění, a to ve výši 2 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i

započatý den prodlení.

Dodavatel musí fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o

předání a převzetí/poskytnutí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného

daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Poskytovatel plnění je povinen před zahájením prací předat objednateli seznam pověřených a

odpovědných osob (v el. podobě na email_ , které budou dané

měření provádět.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

1.45p- --—---

V: ?,..f-g. .2 „

Dne: ... v

.r. .

c „ .; , g
__ „' ' ., ";—

__________ .i—

Jméno, funkce, podpis

 


